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WYPOCZYNEK  NAD BAŁTYKIEM (7-12 lat / 7-14 lat / 13-18 lat)

ODKRYTY 
BASEN

SPORT
TEAM Ja tarn

NASZA OPINIA

Oferta skierowana jest do amatorów nadmorskich szaleństw i zbieraczy bursztynów! 
Gwarna miejscowość Jantar przyciąga swoim urokiem, klimatem i przyrodą. Piękna, 
szeroka plaża to niepowtarzalna atrakcja dla turystów z całej Polski. Położenie miej-
scowości sprzyja organizacji atrakcyjnych wycieczek do Gdańska, Gdyni, Sopotu czy 
Malborka. Znakomita lokalizacja ośrodka niedaleko centrum miejscowości oraz morza 
sprawia, że każdy może doświadczyć uroków nadmorskiego wypoczynku.

Ośrodek Wypoczynkowy „Wiking” (ul. Rybacka 12, 82-107 Jantar  QQ
tel. 55/ 247 89 88), położony na zielonym terenie, ok. 600 m od morza, w jednym 
z najpopularniejszych kurortów polskiego wybrzeża – Jantarze. 
Zakwaterowanie w pokojach 5 – osobowych z łazienkami oraz w apartamentach QQ
2 pokojowych ze wspólną łazienką, funkconalnie urządzonych o  standardzie 
turystycznym.
Zaplecze rekreacyjno – sportowe:QQ  kompleks boisk sportowych, plac zabaw, 
basen letni 10,5m x 5,5m głębokość 1,2m, kort tenisowy – asfaltowy, stół do 
ping-ponga.
Na terenie ośrodka:QQ  stołówka, świetlica TV i sprzętem dyskotekowym, kawiarenka, 
ogrodowy grill, ambulatorium medyczne. 

WYCIECZKA DO AQUAPARKU W SOPOCIE
Wśród atrakcji: basen rekreacyjny z wyspą i gejzerem wodnym oraz grotą z wodospa-
dem. Baseny dla młodszych dzieci z armatkami wodnymi, zjeżdżalniami. Dwa baseny 
zewnętrzne. A także parasole wodne, leżanki masujące, bicze wodne, dzika rzeka 
oraz zjeżdżalnie: Familijna i Turbo. Cena: 75 zł 

Uwaga! Warunkiem udziału w wycieczkach fakultatywnych jest zapis w umowie 
oraz wniesienie dopłaty co najmniej 10 dni przed rozpoczęciem imprezy. Ilość miejsc 
ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

PROGRAM TURYSTYCZNY (wspólny dla wszystkich grup)
wycieczka autokarowa do Trójmiasta.QQ  Zwiedzanie Gdańska: ul.Długa i Długi 
Targ, Ratusz, Dwór Artusa, Fontanna Neptuna, Złota Brama, Bazylika Mariacka, 
Sopotu: drewniane molo, ul. Monte Casino, Gdyni: port gdyński
wycieczka autokarowa do Malborka QQ – wizyta w największej gotyckiej warowni 
na świecie, wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO. 
W programie zwiedzania: Zamek Wysoki, Zamek Średni, Pałac Wielkich Mistrzów 
rejs statkiem QQ po Morzu Bałtyckim w  towarzystwie prawdziwych wilków 
morskich
wizyta w mini-zoo QQ – spotkanie z domowymi zwierzakami
piesze wycieczki turystyczne po okolicyQQ

KOLONIA - REKREACJA       wiek 7-12 lat

Kolonijna Olimpiada - QQ rozgrywki sportowe: medale dla najlepszych.
Kolonijne prezentacje! QQ Konkurs talentów.
W poszukiwaniu skarbu piratów QQ – podchody drużynowe.
Bal przebierańców QQ – konkurs na najlepszą metamorfozę
Uroczyste zaślubiny z morzem z udziałem Neptuna i Prozerpiny! QQ
Kąpiele morskie i słoneczne. Zasady bezpiecznego pływania i plażowania. QQ
Konkurs na najzabawniejszą pobudkę oraz Pidżama Dzień!QQ
Śluby kolonijne na wesoło!QQ

OBÓZ - REKREACJA            wiek 13-18 lat

Konkurencje i zadania specjalne hartujące ciało i ducha! QQ
Obozowe SPA QQ – niekonwencjonalne metody dbania o urodę (na wesoło!)
Beach Party wieczorową porą! QQ Wybory Króla i Królowej Tropików.
Party disco mix QQ – dyskotekowe szaleństwa w różnych rytmach. 
Jantar Fashion QQ - obozowy pokaz mody.
Klub plażowy QQ – beztroskie lenistwo na plaży, kąpiele morskie i słoneczne.
Śluby obozowe z humorem! QQ Szukamy drugiej połówki! 

SPORT TEAM                        obóz sportowo-rekreacyjny wiek 7-14 lat

ćwiczenia ogólnorozwojowe wzmacniające mięśnie, poprawiające kondycję i ogólna QQ
sprawność całego ciała, 
piłka nożnaQQ  – zasady gry, technika indywidualna oraz taktyka, nauka podań 
i przyjęć, strzałów na bramkę
piłka siatkowaQQ  – zasady gry, zagrywka dolna i górna, technika odbić, taktyka 
indywidualna i zespołowa 
tenis stołowy QQ – zasady gry, style i technika, nauka i doskonalenie uderzeń ataku-
jących: forehand, backhand, uderzenie side-spin  i top-spin 
piłka koszykowa QQ – zasady gry, nauka kozłowania, techniki podań i chwytów, 
rzuty do kosza
elementy lekkoatletyki QQ – biegi krótkie i długie, skok w dal
pływanieQQ  – zajęcia w odkrytym basenie rekreacyjnym na terenie ośrodka.

Uwaga! Programy mogą ulec nieznacznym zmianom, gdyż są dostosowywane do 
warunków atmosferycznych i kondycji grupy.

zakwaterowanie - 11 noclegów QQ
pełne wyżywienie (4 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, kolacja i podwieczorek – QQ
wydawany przy obiedzie) lub prowiant na całodniowe wycieczki
świadczenia rozpoczynają się obiadem pierwszego dnia pobytu na miejscu, a kończą QQ
obiadem i prowiantem ostatniego dnia 
opieka kadry pedagogicznej od momentu wyjazdu do chwili powrotuQQ
opieka ratownika WOPR i opieka medycznaQQ
dojazd komfortowym autokarem do i z ośrodka QQ
ubezpieczenie NW, program turystyczny i rekreacyjnyQQ

ZAKWATEROWANIE

PROGRAM

ŚWIADCZENIA

Godz.
wyjazdu

Miejscowość/miejsce 
zbiórki*

Godz.
powrotu dopłata

05:30 Poznań ok. 21:30 100,00zł

07:30 Toruń ok. 19:00 50,00zł

07:30 Inowrocław ok. 19:00 70,00zł

08:30 Bydgoszcz ok. 18:00 40,00zł

09:20 Świecie ok. 17:10 40,00zł

Przyjazd ok.13:00 Jantar Wyjazd ok. 14:00 -

TRANSPORT

DODATKOWA WYCIECZKA 

Na miejsce zbiórki należy się zgłosić punktualnie
* szczegóły dotyczące transportu i lista miejsc zbiórek - patrz str. 20,21

Termin
KOLONIA OBÓZ / SPORT TEAM

Cena * Promocja** Cena* Promocja**

02.07 - 13.07.2012 1 359 zł 1 259 zł 1 359 zł 1 259 zł

13.07 - 24.07.2012 1 359 zł 1 259 zł 1 359 zł 1 259 zł

* Zniżki i rabaty (m.in. Stały Klient, Rodzeństwa) - patrz str. 1
** Ilość miejsc w promocji ograniczona. Szczegóły patrz str. 1


